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OPIS PRODUKTU:
Emulsja do pielęgnacji na bazie rozpuszczalników, która 
tworząc powłokę ochronną trwale zabezpiecza lakier
nawierzchniowy i zapobiega powstawaniu śladów stóp i 
obcasów. PALLMANN POLISH wydłuża trwałość podłogi 
drewnianej.

ZAKRES STOSOWANIA:
Pflegemittel für den regelmäßigen Gebrauch auf allen 
geölten und versiegelten Parkettböden.

PRZYGOTOWANIE:
PALLMANN POLISH  zawiera ok. 80% rozpuszczalników. 
Zastosowanie produktów rozpuszczalnikowych do pielęgnacji 
powierzchni parkietów podlega zgodnie z wytycznymi TRGS 
617 coraz większym ograniczeniom. Z tego powodu 
zalecamy stosowanie produktów na bazie wodnej.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Za pomocą mopa do wycierania, szczotki do zamiatania lub 
odkurzacza usunąć z podłogi zabrudzenia i kurz. Gdy na 
powierzchni występuje olej, tłuszcz lub wosk, konieczne jest 
wykonanie czyszczenia gruntownego.

SPOSÓB STOSOWANIA:

 
 

DANE TECHNICZNE:
Rodzaj opakowania: pojemnik blaszany
Okres 
przechowywania: 24 miesiące

Zużycie: ok. 10 ml/m²
Wydajność: ok. 100 m²/litr
Temperatura 
stosowania:

od 18 - 25°C przy względnej 
wilgotności powietrza 35 – 65%

Polerowanie: po ok. 10 minutach*
* W temperaturze 20°C i wilgotnosci względnej powitrza 50%

1. Pojemnik z zawartością przed użyciem musi osiągnąć 
zalecaną temperaturę pokojową (20°C), a jego zawartość 
należy dobrze wymieszać.

2. Preparat nakładać równomiernie na podłoże SZPACHLĄ 
PALLMANN DO DUŻYCH POWIERZCHNI.

3. Po upływie ok. 10 minut wypolerować pielęgnowaną 
powierzchnię. Zalecamy wykonanie tej czynności 
szlifierką tarczową PALLMANN UNO z założonym białym 
PADEM PALLMANN lub szczotką do polerowania.

4. Aby nie przekroczyć maksymalnego czasu schnięcia 
konieczne jest podzielenie większych powierzchni na 
części (o pow. ok. 30 - 50 m²). W wypadku zbyt długiego 
schnięcia tworzą się smugi.

5. Narzędzia po użyciu należy wyczyścić rozcieńczalnikiem.

POLISH
Powłoka pielęgnacyjna na bazie rozpuszczalników przeznaczona do zabezpieczania podłóg 
drewnianych

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
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WAŻNE WSKAZÓWKI:

OCHRONA PRACY I ŚRODOWISKA:
Wysoka zawartość rozpuszczalnika. Ciecz i opary 
łatwopalne.Rozpuszczalniki zawarte w produkcie mogą 
tworzyć wybuchowe mieszaniny powietrza z oparami 
produktu. Powtarzające się narażenie może powodować 
wysuszanie lub pękanie skóry. Może wywoływać uczucie 
senności lub zawroty głowy. Podczas i po zastosowaniu 
wietrzyć pomieszczenie, stosować krem ochronny i 
rękawice ochronne / gogle. Nie wdychać pary. Nie palić 
tytoniu, unikać otwartych źródeł światła i ognia. 
Uniemożliwić iskrzenie poprzez wyłączenie wszystkich 
urządzeń elektrycznych, wyłączników itp. Unikać kontaktu z 
oczami i skórą. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast 
dokładnie wypłukać wodą i zasięgnąć porady lekarza. W 
przypadku kontaktu ze skórą natychmiast przemyć dużą 
ilością wody z mydłem. Zawiera bezwodnik ftalowy, 
pochodne benzotriazolu, mieszanina reakcyjna sebacynianu 
pentametylopiperylu. Może powodować reakcje alergiczne. 
Należy przestrzegać uwag dotyczących zagrożeń i 
bezpieczeństwa stosowania zamieszczonych na etykiecie 
pojemnika oraz karty charakterystyki produktu.

USUWANIE ODPADÓW:
Zbierz pozostałości produktu w miarę możliwości i je zużyj. 
Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji, dróg 
wodnych lub gleby. Dokładnie opróżnione opakowania z 
tworzywa sztucznego można poddać recyclingowi. 
Opakowania z płynną zawartością preparatu oraz 
zgromadzonne płynne resztki są odpadem specjalnym. 
Opakowania z resztkami produktu, który uległ utwardzeniu, 
sa odpadem budowlanym.

Najlepsze warunki do stosowania to temperatura 
18-25ºC i wilgotność względna powietrza >35% i <65%. 
Niższa temperatura i wysoka wilgotność względna 
powietrza wydłużają czas schnięcia, natomiast wyższa 
temperatura i niższa wilgotność względna powietrza go 
skracają.
Oryginalnie zapakowany produkt przechowywany 
w suchym miejscu zachowuje trwałość przez co 
najmniej 24 miesiące. Chronić przed mrozem oraz 
temperaturami powyżej 40°C.
Rozpoczęte opakowania należy szczelnie zamykać.
Bei Verarbeitung mit der PALLMANN UNO, das 
PALLMANN PARKETT POLISH auftröpfeln und mit 
dem PALLMANN REINIGUNGSPAD WEISS verteilen. 
Nach mindestens 15 Minuten Wartezeit mit neuem 
PALLMANN REINIGUNGSPAD WEISS auspolieren.
Świeżo polakierowane powierzchnie można 
pielęgnować PALLMANN POLISH dopiero po 
osiągnieciu pełnej wytrzymałości
Regularna konserwacja za pomocą środka do 
pielęgnacji parkietu PALLMANN POLISH podnosi 
walory optyczne podłogi i wydłuża jej żywotność.
Obowiązujące lub zalecane do przestrzegania są m.in. 
następujące normy i instrukcje: DIN 18356 „Układanie 
parkietów” i bruku parkietowego” oraz DIN 18365, 
„Roboty podłogowe/wykładzinowe”.
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